Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание двадцать первое)
РЕШЕНИЕ
26.03.2020
                                      р.п. Токарёвка
                                             № 167
О признании утратившим силу решение
Токаревского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области№ 328 от 28.03.2013
 «Об утверждении Порядка предоставления (использования, возврата) из районного бюджета бюджетам поселений бюджетных кредитов»
В соответствии с частью 3 статьи 93.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
     Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области № 328 от 28.03.2013 «Об утверждении Порядка предоставления (использования, возврата) из районного бюджета бюджетам поселений бюджетных кредитов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Токарёвского района                                        Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                                   районного Совета народных депутатов
                                                                                     Тамбовской области
               В.Н. Айдаров                                                                                   Е.Д. Брагина